Felline Tiziana nata a San Pietro Vernotico BR il 25/11/1979 

Grieco Romina  nata a Ottati SA il 22/08/1971 

Cicero Rosa nata a Pachino SR il 08/02/1971  

▪ per un importo orario lordo stato pari a € 34,00 (euro Treantaquattro/00), per un massimo di 
ore pari a 22, per un totale omnicomprensivo pari a € 748,00 (euro settecentoquarantotto/00), 
inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate ;  

▪ di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del 
presente Decreto; 

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;